SAYONA MINING LTD.

SAYONA MINING LTD.

ISIN:  AU000000SYAS5

Ubersicht

17.09.2024 08:18:39
Kurs

0,0141 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

o

0,71% (0,00)

AUO000000SYA5
SYA

Stuttgart

EUR

Energie / Rohstoffe
Aktie

150 EUR

ASX ALL

ORDINARIES INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-(0)
-(0)
0,0141 EUR
0,0141 EUR
0,0141 EUR
0,014 EUR

WKN: SYA
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

11.09.2024 ==
11.09.2024 )
09.09.2024 =
06.09.2024 ]
05.09.2024 g

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings

Download

[w [w [= [= [

1/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AU000000SYA5&ID_NOTATION=378475208
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b4604d24b7bb09809bf07beb8664612c641851c507165a1e03a9a6904e42199f&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=5653597770ae52566&time=1726698302&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a9a37890fbca1f9b1adb1030eacd6e77b92247078a8cdc98d702070d222ec763&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=f5ff779a519095faf&time=1726698302&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=38a49a2dee7c989cb807305ea9ee084576bbeff355094ca6d8c183d134b77f04&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=566dbe1ad9b8cc470&time=1726698302&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=09aa94ecad0818a9b577b69e438bc1a4d72aa800338827d0596e5a67410c008c&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=d713e9180d186184b&time=1726698302&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a15b21c65004af6d055bffa2dbb865a41857f6ac1c0daecbf75df1eca75f7710&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=ffe2cf02e1b791b89&time=1726698302&tool=RSC

SAYONA MINING LTD.

Details

17.09.2024 08:18:39

Kurs

0,0141 EUR

Differenz (] 0,71% (0,00)
Stammdaten
ISIN AUO00000SYAS5
Symbol SYA
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 150 EUR
(Mio)
Benchmark ASX ALL

ORDINARIES INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

-(0)
-(0)

Eroffnung 0,0141 EUR
Hoch 0,0141 EUR
Tief 0,0141 EUR
Schluss Vortag 0,014 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -41,67% -77,24% -
Perf (abs.) -0,01 -0,05 -
Beta - - -
Volatilitat 80,46 94,31 -

ERSTE

Group

0.20

015 ‘L

5J

0.10 }M‘L‘il \
Y
'\»
0.05 +p,
\
| ‘II
IHWL\H“‘
06,2022 102022 02.2023 06,2023 102023 02.2024 06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur SAYONA MINING LTD.

Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

Datum

17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024

Zeit

22:26
08:18
17:25
08:00
21:53
19:30
21:46

Kurs

0,0149 EUR
0,0141 EUR
0,0143 EUR
0,0143 EUR
0,0185 USD
0,0142 EUR
0,0149 EUR

0,0149 EUR (10.000
0,0154 EUR (13.667
0,0202 EUR (14.860
0,0293 EUR (27.373
0,0439 EUR (02.01.2024
0,0130 EUR (09.09.2024
0,0630 EUR (02.10.2023
0,0130 EUR (09.09.2024
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Gehandeltes Trades

Volumen
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=378475208
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208710750
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=168244377
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=143947223
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82492125
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=359208738
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=320708832

SAYONA MINING LTD.

Australian Securities 17.09.2024 08:10 0,024 AUD 0,41 384
Exchange

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84494524
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84494524

SAYONA MINING LTD.

Firmenprofil

SAYONA

Kontaktdetails
SAYONA MINING

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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